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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

3.21000

ЛЕГЕНДА:
Граница на проектен опфат

КВАДАР ДОО Скопје
планер:
Биљана Петрова, диа
овл. бр. 0.0435

РАЗМЕР ДАТА ТЕХ. БР. ЛИСТ БР.

1:

управител:
Биљана Петрова

0701-965/4

графички прилог:

наслов:

Лиценца за изработување на урбанистички планови бр.0074

локација:

одобрувач:
Oпштина Гази Баба

нарачател:
Центар за развој на Скопски плански регион

12.2025

Ирена Велјановска, диа
овл. бр. 0.0485

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО

НАМЕНА Е3.1- ДЕПОНИИ И ПРЕРАБОТКА НА НЕОПАСЕН
ОТПАД: ЛОКАЛНИ ДЕПОНИИ ЗА ОДЛАГАЊЕ НА

НЕОПАСЕН ОТПАД ПОД ДЕСЕТ t/ден, ЗА ИЗГРАДБА НА
ЦЕНТАР ЗА СОБИРАЊЕ НА ОТПАД НА ДЕЛ ОД КП 11565/2,

КО СТАРО СКОПЈЕ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

дел-КП 11565/2, КО Старо Скопје,
Општина Гази Баба

broj na katastarska parcela

mereni detalni to~ki

snimena fakti~ka sostojba

sostojba sprema katastar

nadmorska visina na detalna to~ka

padni linii

drvena bandera so sijalica

`i~ana ograda

dalek. visok napon - betonski

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА

Е3.1- ДЕПОНИИ И ПРЕРАБОТКА НА НЕОПАСЕН ОТПАД:
ЛОКАЛНИ ДЕПОНИИ ЗА ОДЛАГАЊЕ НА НЕОПАСЕН ОТПАД
ПОД ДЕСЕТ t/ден, ЗА ИЗГРАДБА НА ЦЕНТАР ЗА СОБИРАЊЕ

НА ОТПАД НА ДЕЛ ОД КП 11565/2, КО СТАРО СКОПЈЕ,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА




